
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu ze ďne 29.3.2018 

Boehringer lngelheim, spol. s.r.o. 
sídlo: Na poříčí 1079/3a, 110 00 Praha 1 
IČ: 48025976 
DIČ: CZ48025976 
číslo účtu: 3115500009/7910 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 14176 
zastoupená: Vadims Belovs, jednatel a Morena Maria Sangiovanni, jednatelka 

(dále jen "Společnost") 

a 

Fakultní nemocnice Olomouc 
Sídlo: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
číslo účtu: 36334811/0710 
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
(dále jen "Odběratel") 

uzavíraj í podle ustanovení§ 1746 odst. 2 občanského zákoníku v platném znění tento 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu ze dne 29. 3. 2018 (dále jen 
"Dodatek11

) 

čl. I 
Úvodní ustanovení 

1. Strany uzavřely dne 29. 3. 2018 Smlouvu o poskytnutí obratového bonusu, dále jen 
" Smlouva" . 

I 

2. Strany se dohodly na změně Smlouvy, jak je sjednáno v tomto Dodatku č. 1. 

čl. ll 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany tímto uzavírají dodatek k této smlouvě následujícího znění: 
1. Přílohy č. 1, 2 a 3 se nahrazují novými přílohami č. 1, 2 a 3, jež jsou 

nedílnou součástí tohoto Dodatku. 
2. Článek 1 odstavce 2 Smlouvy se nahrazuje tímto novým zněním: 

Bonus je stanoven v jednotlivých Přílohách vždy pro konkrétní dosažený obrat v referenčním 
období, přičemž obrat se vypočte jako součet prodejních cen bez DPH a OP všech balení 
příslušného Zboží, který Odběratel nakoupí v referenčním období z Distribuční sítě. Cenou balení 
zboží se pro účely tohoto ustanovení rozumí prodejní cena vyfakturovaná společností/ 

distributorem odběrateli bez DPH a bez OP v příslušném referenčním období. 



3. Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti smlouvy na do.bu neurčitou. 

4. Veškeré informace týkající se výpočtu bonusů ceny a 
množství) Společnost pošle na e-mail nčním obdobím se 
pro účely této smlouvy rozumí období určené přílohou č. 2 této smlouvy." 

111 . 

Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních částech se smlouva nemění a zůstává v platnosti. 

2. Znění tohoto Dodatku odpovídá dřívější ústní dohodě Smluvních stran, která nabyla účinnosti 

dnem 1. 7. 2018 a podle které Smluvní strany postupovaly již před podpisem tohoto 

písemného znění Dodatku a Smluvní strany tímto obsah této dohody v písemné podobě 
potvrzují. 

3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá 
ze smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto Dodatku a na důkaz souhlasu 

s jeho písemným zněním připojují na jeho závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své 

vlastnoruční podpisy. 

Za Společnost: 










